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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21615046B

2. Data e Regjistrimit 15/04/2022
3. Emri i Subjektit TISEGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruqa Bardhok Biba, Njësia 
Bashkiake Nr.9, Pasuria Dyqan me Numër DPs29-
DPs30,Tiranë. 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe Eksport i pajisjeve dhe materialeve elektro-

mjekesore, reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, 
preparateve farmaceutike, paisje didaktike, paisje analitike, 
paisje estetike (kozmetike) FDA, shitjen e tyre me shumice 
dhe pakice, dhenjen ne perdorim dhe me qira. Sherbime ne 
fushen mjekesore, industriale, dentare, farmaceutike, 
mjedisore, klinikale, spitalore dhe laboratoret universitare. 
Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i te gjitha pajisjeve 
mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe 
konsulenca teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, 
didaktike , analitike dhe paisje estetike (kozmetike) FDA. 
Tregtim me shumice dhe pakice i barnave per njerez, i 
lendeve te para, gjysem te perpunuara dhe prodhimin e 
produkteve te ndihmes mjekesore me material 
porosities,materiale mbrojtese, dizinfektues, produkte kimike 
per situate pandemike si COVID-19 . Shitja - blerja, import - 
eksport i lendeve te para, produkte te perfunduara, 
instrumental, te perafert, i artikujve farmaceutik, perberes 
aktiv farmaceutik, ushqimor - dietike, bimore, atyre 
homeopatike, i suplementave ushqimore, produkteve 
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galenike, kozmetike, estetike . Paketimi dhe tregtimi me 
pakice dhe shumice i produkteve te percaktuara me siper, si 
dhe nepermjet nenkontraktimit. Sherbime logjistike per vete 
dhe te trete. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshme 
per pajisjet elektrike dhe industriale. Ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar, shoqeria mund te kryeje te gjitha ato 
aktivitete te cilat lidhen ne menyre te drejtperdrejte apo te 
terthorte apo qe rezultojne te nevojshme per realizimin e 
qellimeve te mesiperme. Hapje klinika dhe laboratore 
dentare, hapje shkolla private e laboratore dentare, import- 
eksport ,tregtimi me shumice e pakice i materialeve dhe 
pajisjeve stomatologjike. Fushata per ndergjegjesimin e 
publikut, trajtimi i mjeteve te transportit per kujdesin 
shendetesor etj. Qender diagnostike mjekesore, qender 
kurative mjekesore. Studime dhe aplikime ne fushen e 
mjekesise. Te kryeje investime ne sektorin publik ne fusha te 
ndryshme sherbimi dhe prodhimi. Krijimin, menxhimin, 
mirembajtja, zhvillimin, implementimin dhe tregtimin e 
programeve te ndryshme softuerike shendetesore ,spitalore, 
klinika, labortore universale dhe ne shkollla publike dhe 
jopublike, ne nivele te ndryshme universitare dhe 
pasuniversitare ne perputhje me legjislacionin shqiptar te 
arsimit me synim masivizimin e edukimit shendetesor, 
njohjen me teknologjite bashkekohore perkatese. Te 
organizoje dhe drejtoje aktivitete informative - shendetesore 
si dhe shkolla profesionale te mesme dhe te larta.Te marre 
persiper, te lejoje dhe ose te heqe dore nga pjesmarrje direkte 
ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe ndermarje, si Shqiptare 
ashtu dhe te huaja, qe kryejne veprimtarine e tyre analoge, 
me qellim qe te lehtesojne realizimin e objektit social. 
Veprimtari tregtare dhe industriale, import dhe eksport te 
mirash, sherbimesh dhe produktesh. Ne kuader te ligjit te 
krijoje veprimtari dhe filiate te perfaqesimit.   
Aldi Sefa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2022                Deri: 14/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EniTice
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AldiSefa
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 102.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ValterAga

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TISEGA
E-Mail: info@tisega.net  
Telefon: 0695724898  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-894688-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC84FC7-CCEE-4EB7-8081-0599480C3323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4C6054-ECF3-4402-9C99-3951A0E1E6C3

